
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

    

PORTARIA Nº 15.483, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024 
Concede Licença-Prêmio a servidora. 
 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística 
de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Conceder, com amparo nos artigos 142 e 143 da Lei 
Complementar n.º 75, de 31 de julho de 2018, Licença-Prêmio a 
servidora Karen Cristine Cecco de Souza, matrícula 3737, Auxiliar de 
Desenvolvimento Infantil, referente ao período aquisitivo 
14/05/2017 a 16/12/2023. 
Art. 2º - A servidora usufruirá 15 (quinze) dias a partir de 17 de 
dezembro de 2024, sendo que o número de funcionários em gozo 
simultâneo de licença-prêmio não será superior a um décimo da 
lotação do respectivo setor administrativo ou departamento. Os 60 
(sessenta) dias restantes serão agendados futuramente. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 18 de dezembro de 2024. 
VICTOR DE CASSIO MIRANDA 
Prefeito Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
EXTRATO DE ATA 
 
Pregão Eletrônico Mediante Sistema de Registro de Preços nº 
0054/2024. Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
AQUISIÇÃO DE CAFÉ, AÇÚCAR REFINADO, AÇÚCAR CRISTAL E 
ADOÇANTE PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DA 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESESARP Nº 0188/2024. Fornecedor: NUTRICIONALE COMÉRCIO 
DE ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 319.077,80. 
Assinatura: 03/12/2024. Vigência: 06/12/2024 a 05/12/2025. 
 
Paraibuna/SP, 17 de dezembro de 2024. 
Victor de Cassio Miranda 
Prefeito Municipal 

FUNDAÇÃO CULTURAL BENEDICTO SIQUEIRA E SILVA 

 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO V – N° 654                     19 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

SEÇÃO 4 – Assuntos Diversos 


